
Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

городского округа город Выкса»
(ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»)

П Р И К А З

«25» декабря 2023 г. № 198-ОД

г. Выкса

Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
оказываемые ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Нижегородской 
области «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками 
социальных услуг в форме социального обслуживания на дому и в полустационарной 
форме социального обслуживания» от 31.05.2019 г. № 321 и Уставом ГБУ «КЦСОН 
городского округа г. Выкса»,

1. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН городского 
округа г. Выкса» в отделении социально-медицинского обслуживания на дому, на 2024 
год в размере 21022,70 рублей.

2. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН 
городского округа г. Выкса» в отделении дневного пребывания, на 2024 год в размере 
14 771,37 рублей.

3. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН 
городского округа г. Выкса» в социально-бытовом обслуживании на дому, на 2024 год в 
размере 11 120,71 рублей.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор

.Г. Усова
~ 7  п

М.Н. Потапова

»____ - ■ |  -

У7_______/ __ Н.Н. Романова
- /Г  С.Н. Тябина--- ------- ----------

В. Орлова
П.А. Козлова

В дело № 05-07 
25 декабря 2023 г. 
Исп. Сычева В.А.



А

Приложение к приказу ГБУ'КЦСОН 
'городского округа гВыкса 

от 25.12.2023г

ТАРИФЫ
на социальные услуги,предоставляемые ГБУ'КЦСОН городского округа г.Выкса 

получателям социальных услуг на основании подушевых нормативов финансирования 
________  ___  социальных услуг на 2024г___________________________

Наименование социальной 
услуги

В форме социального обслуживания на дому(руб)

в полустационарной форме
социального
обслуживания(руб)

социально-бытового обслуживания 
(на 1 получ в месяц)

социально-медицинского
обслужвания( на 1 
получателя в месяц)

отделение дневного
пребывания(на 1 получателя 
в смену)

Социально-бытовые
услуги 7323 13842 3777
Социально
медицинские услуги 2619 4950 6170
Социально
психологические услуги 490 927 238
Социально- 
педагогические услуги 59 111 1740
Социально-трудовые
услуги 322 610 1167
Социально-правовые
услуги 44 84 830
Услуга в целях
повышение
коммуникативного
потенциала
получателей соц
услуг,имеющих
ограничения 262 496 849
итого 11120 21020 14771

Гл бухгалтер Е В Орлова


